平成２７年１０月２８日

報道機関各位

鳥栖市文化芸術振興課長 村山 一成

第 54回鳥栖市民文化祭～とすフェス～の開催について (お知らせ）

第 54回鳥栖市民文化祭～とすフェス～を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

１．日程

  と き：平成 27年 10月 31日（土）、11月 1日（日）、11月 11日（水）

  ところ：鳥栖市民文化会館、鳥栖市民体育館

２．内容

  【10月 31日（土）】※防災フェスタ 2015同時開催

   ◆式典                         10:30～12:00 [文化会館大ﾎｰﾙ]

◆幼年消防クラブ演奏（防災フェスタ）          13:00～14:00 [文化会館大ﾎｰﾙ]

◆舞台発表（バレエ・ダンス）              14:00～16:41 [文化会館大ﾎｰﾙ]

  【11月 1日（日）】

   ◆舞台発表

（謡曲・舞踊・吟詠・民謡・邦楽・にわか・音楽）  10:00～19:40 [文化会館大ﾎｰﾙ]

   ◆書道パフォーマンス              14:00～14:30 [市民体育館]

   ◆文化講演会   ※入場無料          14:00～16:00 [文化会館]

◆合同茶会    ※お茶券 600円        10:00～15:00 [文化会館]

◆特別企画★「駅前食堂物語」鳥栖市民劇団   15:30～17:00 [文化会館小ﾎｰﾙ]

  【両 日 開 催】

   ◆作品展示

（書・絵画・華道・手芸・盆栽・写真・水墨画）  10:00～17:00 [市民体育館]

◆子どもの作品展               10:00～17:00 [市民体育館]

◆ちびっこぬり絵展・◆鳥栖のまつり写真展   10:00～17:00 [文化会館ﾎﾜｲｴ]

◆物産展                   10:00～17:00 [文化会館周辺]

◆スタンプラリー               10:00～17:00 [会場全体]

  【11月 11日（水）】

   第 32回鳥栖基山地区小中学校音楽祭       10:00～16:00 [文化会館大ﾎｰﾙ]

お問い合わせ／鳥栖基山地区小中学校音楽祭実行委員会

（担当）田代小学校 島 ℡：８３-２７４４

（担当）文化芸術振興課 文化芸術振興係 久保山智博・永田夕雅 ℡８５-３６４５

鳥栖市投げ込み資料

	30_投げ込み資料（市民文化祭開催案内）
	41_【表】確定版
	51_【裏】確定版